*Olympiodori*, Platonici, duo fuerunt, unus, ad quem *Isidorus Pelusiota* II. 256. Epist. alter Damascio iunior, cuius commentarii in quosdam Platonis dialogos exstant MSS. Fuit et tertius *Olympiodorus*, Peripateticus, quem audiuit Proclus. Vide quae infra libro V. cap. 26. pag. 526. et cap. 36. pag. 354. *Fabrit.* *Nedhami* praef. ad *Hieroclem* pag. 19. *Heumann.* adde infra, in catal. Peripateticorum h. v. De *Olympiodori* comment. in quosdam Platonis libros supra ad Platonis dialogos egimus. De hoc *Olympiodoro* platonico copiosus est *Lambet.* Comm. de bibl. Vindobon. tom. VII. p. 99 sqq. p. 271 sqq. et pag. 278 sq. cum nota *Kollarii*. Plures *Olympiodorus* enumerat *Fabrit.* lib. V. cap. 36. tom. IX. p. 351 sq. — *Ruhnken.* ad *Timaei Lex.* Plat. p. 36. etc. dedit fragmenta. *Hart.*

*Onofander.* de quo infra cap. XXX. §. XI.

*Origenes.* Porphyr. vita Plotini, cap. 3. qui eius librum de daemonibus memorat. *Fabrit.* Vide *Pearson.* Prolegg. ad *Hieroclem* p. 29 sq. *Fabrit.* Bibl. Gr. IV. 26. pag. 97 et 160. not. e. *Heumann.* Pearson, loco ab Heumann citato, confudit cum Io. Ionsio de scriptor. hist. phil. III. 16. 2. hunc *Origenem*, deorum cultorem, cum *Origene Adamantio*; sed errorem reuecauit in *Vindiciis Ignat.* II. pag. 10. quem sequitur *Huetius* in *Origenianis*

<sup>o)</sup> Vid. *Küller.* ad *Suid.* in *Nepos.* Citatur et *Numenius* a *Syriano* in XII. *Metaphys.* p. 61. b.

Origenianis lib. I. cap. 1. sect. VII. adde *Vales.* ad *Euseb.* H. E. VI. 19. pag. 120. Hic Origenes cum Amelio et Aquilino fuit condiscipulus Porphyrii. vid. *Eunap.* in vita Porphyrii p. 17. qui trium illorum volumina, sua quidem aetate, scribit, exstare, sed estimationem prope nullam esse, quia nullae adsint dicendi venieres, quamvis dogmata pulcre habeant, sciteque sint orationi intexta. Ex Eunapii tamen loco Huetius frustra tertium aliquem fingit *Origenem.* Noster scripsit περὶ δαιμόνων, (Porphyr. in vita Plotini cap. 3. pag. 97. in Fabric. Bibl. Gr. vol. IV. pag. 97. et cap. 20. p. 128.) ex Longini prooemio; tum, vti quidem vulgatum est in textu Fabriciano p. 97. ὅτι μένος πονητὸς ἡ Βασιλεὺς quae verba quum sensum obscurum gignant, nec Valesii expositio in notis ad Eusebium p. 121. probata sit a Fabricio l. c. aliisque, *Brucker.* in historia critica philosoph. vol. II. pag. 216. (vbi §. IX. de Herennio et Origene agit eosque adnumerat philosophis eclecticis,) not. n. voc. *Βασιλεὺς*, non ad imperatorem Galienum, sed ad deum, regem universi, referendum suspicatus est. Acutior tamen est emendatio *Ruhnkenii* in diss. de Longino, (vbi §. V. docte eruditeque disputat de *Origene*, Longini magistro,) p. 11. edit. II. Longini Toupiana, ὅτι νέος πονητὸς καὶ Βασιλεὺς, i. e. mentem hoc universum condidisse et conditum regere; et ita liber scriptus illi videtur ad refellendos eius aetatis philosophos, qui tria rerum principia statuerunt, de quibus vide *Th. Galeum* ad Iamblichum de Mysteriis p. 297. et *R. Cudworth.* System. intell. tom. I. p. 884. Idem *Ruhnken.* memorat *Origenis* commentarium in Timaei Platonici prooemium, saepe a Proclo in eundem Timaeum laudatum, in quo, vt ait Ruhnk. interdum a Longino, qui illud ipsum prooemium singulari libro explicuerat, dissentit, vt cognoscere licet ex Proclo pag. 10. 26. *Harl.*